УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 09.07.2021г                                                                                   № 339

с. Кунашак

О проведении мониторинга в 2021 году о

выполнении мероприятий, включенных в

региональные календарные планы

физкультурных и спортивных

мероприятий

В целях проведения мониторинга в 2021 году мероприятий, включенных в

региональные календарные планы физкультурных и спортивных мероприятий,

направленных на развитие физической культуры и спорта в общеобразовательных

и организациях дополнительного образования (далее – РСКП), в соответствии с

приказами Министерства образования и науки Челябинской области от 22.04.2021

года № 03/1203, от 25.01.2021 года № 01/158

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сбор и обобщение информации мониторинга

заведующего районным методическим кабинетом (Сайгафарова Р.Р.).

2. Заведующему РМК (Сайгафарова Р.Р.) ежемесячно в срок до 20 числа

каждого месяца обеспечить сбор информации об итогах проведения школьных и

муниципальных этапов мероприятий, включенных в РСКП (приложение 1, 2).

3. Руководителям общеобразовательных организаций и руководителю МУ

ДО «ЦДО» (Хасанова Г.М.):

- назначить ответственных за заполнение мониторинга;

- ежемесячно в срок до 16 числа обеспечить своевременное предоставление

информации заведующему РМК (Сайгафарова Р.Р.) на электронный адрес

rookun2003@mail.ru в формате Excel.doc (в теме письма «Мониторинг РСКП»).

4. Методисту по информатизации (Гафарова Р.Р.) опубликовать данный

приказ на официальном сайте Управления образования.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

руководителя  по УВР Управления образования Макмулову А.Р.

Руководитель Управления образования                                                 О.Р. Латыпова

исп: Сайгафарова Р.Р. Рассылка: в дело, исп, ОО, на сайт

mailto:rookun2003@mail.ru

Команд
юношей

Команд
девушек

Сборных
команд

Всего
команд Юношей Девушек Всего

обучающихся

1

2

3

4

5

6

7

8

Возраст
участников

Сроки проведения
школьного этапа

Формат
проведения

(очный,
заочный,
онлайн)

Ссылки на информационные
источники сопровождения

школьного этапа

Приложение 1

Раздел 1. Сведения о проведении школьных этапов мероприятий включенных в региональный сводный календарный план физкультурных и спортивных мероприятий,
направленных на развитие физической культуры и спорта в общеобразовательных организациях, организациях дополнительного образования, профессиональных

образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования на 2020/2021 годы

Наименование субъекта Российской Федерации:

№
п/п Наименование ОО Наменование

мероприятия

Количество команд, принявших участие в
школьном этапе

Количество обучающихся, принявших
участие в школьном этапе